
ZARZĄDZENIE NR 17/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 
2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D957B4-76CD-4066-BFC6-62E4261978E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2021 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 801,60

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-2 801,60

60095 Pozostała działalność 2 801,60

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 801,60

Razem: 0,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D957B4-76CD-4066-BFC6-62E4261978E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2021r. po stronie wydatków

